Vereinsmeisterschaft

am 12.02.2022 im Schitzenhaus Laubsdorf

2.42 SPO des DSB KK-Pistole 25 m, Prazision, Standauflage, 30 Schuss

Damenklasse Il Vereinsmeister
Herrenklasse IlI Vereinsmeister
2. Platz
Senioren Il Vereinsmeister
2. Platz
Seniorinnen 1l Vereinsmeister
Senioren llI Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz
Senioren IV Vereinsmeister
2. Platz

Kathrin Seifert

Robert Schrade
Stefan Burghardt

Frank Wenzel
Egbert Piosik

Adelheid Andreas
Klaus Seifert
Mario Proske

Siegfried Bauer

Gert-Dieter Andreas
Bernhard Klotk

9.50 KK-Pistole stehend freihandig, 30 Schuss Prézision

Damenklasse Il Vereinsmeister

Herrenklasse IlI Vereinsmeister

Senioren Il Vereinsmeister
2. Platz

Kathrin Seifert
Robert Schrade

Frank Wenzel
Egbert Piosik

180

272
164

258
190

280
276
268
250

270
242

108

268

222
100

9.63 GK-Kurzwaffe, alle Kaliber, beidhandiger Anschlag, 30 Schuss

Herrenklasse Il Vereinsmeister
Senioren |l Vereinsmeister
Senioren Il Vereinsmeister
Seniorinnen Vereinsmeister

Robert Schrade
Frank Wenzel
Siegfried Bauer

Adelheid Andreas

148

208

188

192

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



Vereinsintern GK-Pistole/Revolver, Standauflage, 30 Schuss

Herrenklasse Ili Vereinsmeister
Senioren Il Vereinsmeister
2. Platz
Senioren Il Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz
Seniorinnen Il Vereinsmeister
Senioren IV Vereinsmeister

Stefan Burghardt

Frank Uhlemann
Egbert Piosik

Mario Proske
Siegfried Bauer
Klaus Seifert

Adelheid Andreas

Gert-Dieter Andreas

87

186
25

276
244
208

230

222

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe



